Об утверждении регламентов государственных услуг в области сельского
хозяйства

Утративший силу
Постановление акимата Жамбылской области от 26 декабря 2014 года № 362.
Зарегистрировано Департаментом юстиции Жамбылской области 6 февраля 2015
года № 2522. Утратило силу постановлением акимата Жамбылской области от 23
октября 2019 года № 235
      Сноска. Утратило силу постановлением акимата Жамбылской области от
23.10.2019  (вводится в действие по истечении десяти календарных дней № 235
после дня его первого официального опубликования).
      В соответствии с  Республики Казахстан от 15 апреля 2013 года "О Законом
государственных услугах" акимат Жамбылской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Утвердить прилагаемый регламент государственных услуг:
      1) Утратил силу постановлением акимата Жамбылской области от 17.08.2015
№ 208 (вводится в действие по истечении десяти календарных дней после дня
его первого официального опубликования);
      2) Утратил силу постановлением акимата Жамбылской области от 17.08.2015
№ 208 (вводится в действие по истечении десяти календарных дней после дня
его первого официального опубликования);
      3) Утратил силу постановлением акимата Жамбылской области от 17.08.2015
№ 207 (вводится в действие по истечении десяти календарных дней после дня
его первого официального опубликования);
      4) Утратил силу постановлением акимата Жамбылской области от 17.08.2015
№ 201 (вводится в действие по истечении десяти календарных дней после дня
его первого официального опубликования);
      5) Утратил силу постановлением акимата Жамбылской области от 17.08.2015
№ 208 (вводится в действие по истечении десяти календарных дней после дня
его первого официального опубликования);
      6) Утратил силу постановлением акимата Жамбылской области от 17.08.2015
№ 204 (вводится в действие по истечении десяти календарных дней после дня
его первого официального опубликования);
      7) Утратил силу постановлением акимата Жамбылской области от 17.08.2015
№ 205 (вводится в действие по истечении десяти календарных дней после дня
его первого официального опубликования);
      8) Утратил силу постановлением акимата Жамбылской области от 17.08.2015

№ 219 (вводится в действие по истечении десяти календарных дней после дня
его первого официального опубликования);
      9) Утратил силу постановлением акимата Жамбылской области от 17.08.2015
№ 206 (вводится в действие по истечении десяти календарных дней после дня
его первого официального опубликования);
      10) Утратил силу постановлением акимата Жамбылской области от
17.08.2015 № 203 (вводится в действие по истечении десяти календарных дней
после дня его первого официального опубликования).
      2. Коммунальному государственному учреждению "Управление сельского
хозяйства акимата Жамбылской области" в установленном законодательством
порядке обеспечить:
      1). государственную регистрацию настоящего постановления в органах
юстиции;
      2) в течение десяти календарных дней после государственной регистрации
настоящего постановления его направление на официальное опубликование в
периодических печатных изданиях и в информационно-правовой системе "
Әділет";
      3) размещение настоящего постановления на интернет-ресурсе акимата
Жамбылской области.
      3. Контроль за исполнением настоящего постановления возлагается на
заместителя акима области Абдраимова Х.
      4. Настоящее постановление вступает в силу со дня государственной
регистрации в органах юстиции и вводится в действие по истечении десяти
календарных дней после дня его первого официального опубликования.
      Аким области К. Кокрекбаев

Утвержден постановлением

акимата Жамбылской области
от "26" декабря 2014 года № 362

Регламент государственной услуги "Выдача ветеринарной справки"

      Утратил силу постановлением акимата Жамбылской области от 17.08.2015 №
 (вводится в действие по истечении десяти календарных дней после дня его 208

первого официального опубликования).

Утвержден постановлением

акимата Жамбылской области от
"26" декабря 2014 года № 362

Регламент государственной услуги "Проведение идентификации
сельскохозяйственных животных"

      Сноска. Утратил силу постановлением акимата Жамбылской области от
17.08.2015  (вводится в действие по истечении десяти календарных дней № 208
после дня его первого официального опубликования).

Утвержден
постановлением акимата

Жамбылской области
от "26" декабря 2014 года № 362

Регламент государственной услуги "Субсидирование элитных семян"

      Сноска. Утратил силу постановлением акимата Жамбылской области от
17.08.2015  (вводится в действие по истечении десяти календарных дней № 207
после дня его первого официального опубликования).

Утвержден постановлением

акимата Жамбылской области
от "26" декабря 2014 года № 362

Государственная услуга "Аттестация лабораторий по экспертизе качества
семян"

      Сноска. Утратил силу постановлением акимата Жамбылской области от
17.08.2015  (вводится в действие по истечении десяти календарных дней № 201
после дня его первого официального опубликования).

Утвержден постановлением

акимата Жамбылской области
от "26" декабря 2014 года №362

Регламент государственной услуги "Выдача лицензии, переоформление,
выдача дубликатов лицензии для занятия деятельностью в области
ветеринарии"

      Сноска. Утратил силу постановлением акимата Жамбылской области от
17.08.2015  (вводится в действие по истечении десяти календарных дней № 208
после дня его первого официального опубликования).

Утвержден постановлением

акимата Жамбылской области
от "26" декабря 2014 года № 362

Регламент государственной услуги "Субсидирование повышения
урожайности и качества продукции растениеводства, стоимости
горюче-смазочных материалов и других товарно-материальных
ценностей, необходимых для проведения весенне-полевых и уборочных
работ, путем субсидирования производства приоритетных культур"

      Сноска. Утратил силу постановлением акимата Жамбылской области от
17.08.2015  (вводится в действие по истечении десяти календарных дней № 204
после дня его первого официального опубликования).

Утвержден постановлением

акимата Жамбылской области от
"26" декабря 2014 года № 362

Регламент государственной услуги "Субсидирование стоимости затрат на
закладку и выращивания (в том числе восстановление) многолетних
насаждений плодово-ягодных культур и винограда"

      Сноска. Утратил силу постановлением акимата Жамбылской области от
17.08.2015  (вводится в действие по истечении десяти календарных дней № 205
после дня его первого официального опубликования).

Утвержден постановлением

акимата Жамбылской области
от "26" декабря 2014 года № 362

Регламент государственной услуги "Субсидирование стоимости
удобрений (за исключением органических)"

      Сноска. Утратил силу постановлением акимата Жамбылской области от
17.08.2015  (вводится в действие по истечении десяти календарных дней № 219
после дня его первого официального опубликования).

Утвержден постановлением

акимата Жамбылской области
от "26" декабря 2014 года № 362

Регламент государственной услуги "Субсидирование стоимости затрат на
возделывание сельскохозяйственных культур в защищенном грунте"

      Сноска. Утратил силу постановлением акимата Жамбылской области от
17.08.2015  (вводится в действие по истечении десяти календарных дней № 206
после дня его первого официального опубликования).

Утвержден
постановлением акимата

Жамбылской области
от "26" декабря 2014 года № 362

Регламент государственной услуги "Субсидирование стоимости
гербицидов, биоагентов (энтомофагов) и биопрепаратов,
предназначенных для обработки сельскохозяйственных культур в целях
защиты растений"

      Сноска. Утратил силу постановлением акимата Жамбылской области от
17.08.2015  (вводится в действие по истечении десяти календарных дней № 203
после дня его первого официального опубликования).

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан